
HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

)
Kontrollav møtebokfrå
kommune/herad

Underskrift:
Møteboka skal vere underskrive av eit vedtaksført valstyre. Oversikta over valstyret finn de i møteboka Al
Valgstyret.

Møteboka er underskrive av eit vedtaksført valst re:

Opningstider:
Valstyret kan sjølv bestemme kva tid vallokalet skal vere ope, men det kan ikkje vere ope lenger enn kl 21:00
på valdagen, jamfør Vallova § 9-3. Det er ikkje lovleg å ha stengt mellombels innafor i tida vallokalet skal vere
ope, men det er mogleg å dele opp tida vallokalet skal vere ope på i to, til dømes kl 09:00-12:00 og 13:00-
21:00, men det skal berre skje ved særskilde omstende. Oversikta over opningstider finn de i møteboka A2
Valgtinget.

Opnin stider er innafor vallova 9-3:

Forkasta røystegjevingar:
Valstyra skal levere inn alle forkasta røystegjevingar til fylkesvalstyret. Disse skal vere registrert på fleire måtar
i møteboka, og skal stemme med talet forkasta røystegjevingar som kommunen har levert inn. Oversikta over
forkasta røystegjevingar finn de i møteboka B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmer, B1.2 Behnadlede for-
håndstemmegivninger, C3.1 Stemmegivninger i særskilt omslag, C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt
omslag, C3.3 Stemmegivninger fremmedstemmer / i beredskapsomslag, og C3.4 Forkastede stemmegivninger
fremmedstemmer / i beredskapsomslag.

Stemmar talet forkasta røystegjevingar i møteboka med talet forkasta røystegjevingar
som valst ret har levert inn:

Andre kommentarar til møteboka (bruk baksida om ein treng meir plass):

Kontrollert av:









B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

Sostalistisk Venstreparti

Miljøpartiet Dei Grøne

Piratpartiet

Demokratane i Noreg

Kystpartiet

Høgre

Partiet De Kristne

Venstre

Feministisk Initiativ

Arbeiclarpartiet

Framstegspartiet

Kristeleg Folkeparti

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Raudt

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 1

Tal

44

90

3

3

0

299

26

49

12

387

173

94

4

450

32

666

B2.1.3 Merknad
(Arsak til eventuell differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing og eventuelt andre forhold)

Velgere stemte ikke ved Fylkestingsvalet

B2.2 Opptalde etter at vallokalet stengde (lagcle til sides og seint innkomne)

B2.2.1 Behandla førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Tal setlar

Godkjende

Blanke 0

Tvilsame 0

Total 0 0
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B2.2.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Sosialistisk Venstreparti 0

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Piratpartiet 0

Demokratane i Noreg 0

Kystpartiet 0

Høgre 0

Partiet De Kristne 0

Venstre 0

Feministisk Initiativ 0

Arbeidarpartiet 0

Framstegspartiet 0

Kristeleg Folkeparti 0

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 0

Raudt 0

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 0

B2.2.3 Merknad

(Arsak til eventuell differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing og eventuelt andre forhold)

15.09.2015 14:39:03 Valprotokoll for valstyret Side 4





C3.3 Framande stemmegjevingar

Godkjende 61

Forkasta 1

Total 62

C3.4 Forkasta Framande stemmegjevingar

Veljar ikkje i manntalet i kommunen (§ 10-2(1) a)(§10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt / gjeve allereie godkjend stemme (§ 10-2(1) c) 1

Total 1
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C4.8 Partifordelte stemmesetlar - Framande stemmesetlar

Parti Tal

Sosialistisk Venstreparti 3

Miljøpartiet Dei Grøne 1

Piratpartiet 0

Demokratane i Noreg 0

Kystpartiet 0

Høgre 19

Partiet De Kristne 1

Venstre 2

Feministisk Initiativ 0

Arbeidarpartiet 10

Framstegspartiet 6

Kristeleg Folkeparti 3

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 10

Raudt 0

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 55

C4.9 Merknad
(Årsak til eventuell differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing og eventuelt andre forhold)

Antar at ikkje alle har stemt ved Fylkestinget.

D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1.1 Opptalde førehandsstemmer

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

Talde opp minst fire timer før vallokalet stengjer: 1666 1 3 1 670

Talde opp etter at vallokalet stengde (4agde til
sides og seint innkomne)

0 0 0 0

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar 1 666 1 3 1 670
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D1.2 Forkasta stemmesetlar

Starta seinast 4 timar før
Type forkasting Opptalde etter stenging

vallokala stengjer

Setelen mangla oftentleg stempel (§ 10-3(1) a) 3 0

Det går ikkje fram kva val stemmesetelen gjeld (§ 10-3(1) b) (§10-3(1) b) 0 0

Det går ikkje fram kva parti eller gruppe veljaren har stemt på (§ 10-3(1) c) 0 0

Partiet eller gruppa stiner ikkje liste (§10-3(1) d) (§10-3(1) d) 0 0

Totalt tal forkasta stemmesetlar 3 0
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D1.3 Godkjende stemmesetlar fordelte på parti

Parti

Sosialistisk Venstreparti

Miljøpartiet Dei Grøne

Piratpartiet

Demokratane i Noreg

Kystpartiet

Høgre

Partiet De Kristne

Venstre

Feministisk Initiativ

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Kristeleg Folkeparti

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Raudt

Totalt tal partifordelte stemmesetlar

Endeleg

1

44

90

3

3

0

299

26

49

12

387

173

94

4

450

32

666
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02.3 Godkjende stemmesetlar fordelte på parti

Parti

Sosialistisk Venstreparti

Miljøpartiet Dei Grøne

Piratpartiet

Demokratane i Noreg

Kystpartiet

Høgre

Partiet De Kristne

Venstre

Feministisk Initiativ

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Kristeleg Folkeparti

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Raudt

Totalt tal partifordelte stemmesetlar

Endeleg

3

70

139

6

11

4

679

37

84

22

737

323

135

6

930

31

214
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing

Parti Førebels Endeleg Avvik

Sosialistisk Venstreparti 70 70 0

Miljøpartiet Dei Grøne 139 139 0

Piratpartiet 6 6 0

Demokratane i Noreg 11 11 0

Kystpartiet 4 4 0

Høgre 679 679 0

Partiet De Kristne 37 37 0

Venstre 84 84 0

Feministisk Initiativ 22 22 0

Arbeidarpartiet 737 737 0

Framstegspartiet 323 323 0

Kristeleg Folkeparti 135 135 0

Pensjonistpartiet 6 6 0

Senterpartiet 930 930 0

Raudt 31 31 0

Totalt tal partifordelte stemmesetlar 3 214 3 214 0

D2.5 Merknad

(Arsak til eventuell differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)
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